令和７年６月６日

プール利用の皆様へ

久万高原町久万Ｂ＆Ｇ海洋センタープールオープン

（開館）について（お知らせ）

久万Ｂ＆Ｇ海洋センタープールについて下記のとおり開館いたしますのでお知

らせします。

本年も、通常どおり営業を行いますので、皆様のご利用をお願いいたします。

記

 １ 開館期間（予定） 令和７年6月７日（土）～9月７日（日）

 ２ 利用可能時間  １０：００～２０：００

児童及び中学生のみでの利用する場合

１３：００～１７：００

※保護者同伴の場合は、全日ご利用いただけます。

３ 休館日 毎週月曜日

祝祭日の翌日（※その日が休日にあたるときは、その翌日）

 ４ 利用料金

幼児 小学生 中学生 一般 ｽﾋﾟﾘｯﾂ会員

無料 ５０円 １００円 １５０円 無料

      障がい者および高齢者は免除 ※団体利用のみ適用

                    ※※町外団体はこの表の定める額

 ５ 注意事項

(１)スイミングキャップ、スイミングゴーグルを着用すること。

また、Ｔシャツ等の水着以外の衣類での遊泳をしないこと。

（毛髪や繊維が、機械の故障の原因となりますので、ご理解ください）

(２)係員ならびに監視員の指示にしたがってください。

（お問い合わせ）

〒792-1205

久万高原町菅生2-1644-1

久万Ｂ＆Ｇ海洋センター

TEL/FAX ０８９２－２１－２８０８